
Potvrzení o bezinfekčnosti účastníků akce 
 

Název akce:    Národní turnaj v Přehazované – Dřevěnice u Jičína 
Termín:          12. – 14. června 2009 
 
Název klubu:   
 
 
Soupis účastníků:   
(počet dle přílohy) 
-      -                                                                                            
-      - 
-      - 
-      - 
-      - 
 
          Potvrzujeme, že uvedení účastníci akce (účastníci uvedení v příloze 
prohlášení) neprodělali v posledních dnech před odjezdem žádnou infekční chorobu 
a ani s žádnou infekční chorobou nepřišli do styku. 
Předat při registraci s potvrzením o úhradě fakturované částky a potvrzením lékaře!    
 
 datum   :                                                                                                       podpis zodpovědného zástupce organizace (klubu) : 
*  potvrzení s datem vystavení ne dříve než  tři dny před akcí! 
 
 
 
 
 

Potvrzení o bezinfekčnosti účastníků akce 
 

Název akce:  Národní turnaj v Přehazované – Dřevěnice u Jičína 
Termín:         12. – 14. června 2009 
 
Název klubu:   
 
 
Soupis účastníků:   
(počet dle přílohy) 
-      -                                                                                            
-      - 
-      - 
-      - 
-      - 
 
          Potvrzujeme, že uvedení účastníci akce (účastníci uvedení v příloze 
prohlášení) neprodělali v posledních dnech před odjezdem žádnou infekční chorobu 
a ani s žádnou infekční chorobou nepřišli do styku. 
Předat při registraci s potvrzením o úhradě fakturované částky a potvrzením lékaře!    
 
 datum   :                                                                                                       podpis zodpovědného zástupce organizace (klubu) : 
*  potvrzení s datem vystavení ne dříve než  tři dny před akcí! 

 


